

---

# Clausen Vej & Grus ApS

**CVR-nr.: 39215551**

Oksbølvej 15  
6100 Haderslev

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2024**

---

**Torben Clausen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Clausen Vej & Grus ApS  
Oksbølvej 15  
6100 Haderslev

CVR-nr.: 39215551  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabet driver entreprenørvirksomhed og andre dertil knyttede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende under de givne markedsvilkår.

Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som ændrer på de i driftsregnskab og balance viste tal og sammenhænge.  
viste tal og sammenhænge.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>914.887</b>	<b>1.168.779</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>914.887</b>	<b>1.168.779</b>
Andre finansielle indtægter		679	
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-206.644	-64.820
Andre finansielle omkostninger		-3.115	-18.831
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>705.807</b>	<b>1.085.128</b>
Skat af årets resultat		-155.694	-239.866
<b>Årets resultat</b>		<b>550.113</b>	<b>845.262</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		500.000	800.000
Overført resultat		50.113	45.262
<b>I alt</b>		<b>550.113</b>	<b>845.262</b>



## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		6.316.660	6.316.660
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.316.660</b>	<b>6.316.660</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>6.316.660</b>	<b>6.316.660</b>
Råvarer og hjælpematerialer			67.992
<b>Varebeholdninger i alt</b>			<b>67.992</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		137.114	267.799
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>137.114</b>	<b>267.799</b>
Likvide beholdninger		2.182.088	2.416.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.319.202</b>	<b>2.751.911</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>8.635.862</b>	<b>9.068.571</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		285.796	235.683
Forslag til udbytte		500.000	800.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>835.796</b>	<b>1.085.683</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		6.300.000	6.300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.300.000</b>	<b>6.300.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.246	85.440
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.154.516	1.174.272
Skyldig selskabsskat		155.694	239.866
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		155.610	183.310
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.500.066</b>	<b>1.682.888</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.800.066</b>	<b>7.982.888</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>8.635.862</b>	<b>9.068.571</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0